

Årsredovisning för
Angelwork AB

556836-4177

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emrik Eklund
Styrelseledamot

2025-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Angelwork AB, 556836-4177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva bygg, VVS och anläggningsarbeten, tillverkning och försäljning av konsthantverk samt handel och förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning och resultat har minskat markant, då betydande kunder i sin tur minskat sin omsättning och därmed har behovet av företagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 285	2 847	912	1 388
Resultat efter finansiella poster	-71	416	-133	170
Soliditet %	56,8	78,5	38	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	228 216	355 196
Balanseras i ny räkning		355 196	-355 196
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			-71 487
Belopp vid årets utgång	50 000	379 087	-71 487

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	379 087
Årets resultat	-71 487
Summa	307 600
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	307 600
Summa	307 600

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 285 393	2 846 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 285 393	2 846 515
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 013 073	-2 028 735
Övriga externa kostnader		-249 632	-327 922
Personalkostnader	2	-19 713	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 401	-69 478
Summa rörelsekostnader		-1 353 819	-2 426 135
Rörelseresultat		-68 426	420 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		737	2 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 798	-6 392
Summa finansiella poster		-3 061	-4 307
Resultat efter finansiella poster		-71 487	416 073
Resultat före skatt		-71 487	416 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 877
Årets resultat		-71 487	355 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 671	137 072
Summa materiella anläggningstillgångar		65 671	137 072
Summa anläggningstillgångar		65 671	137 072
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		66 700	66 700
Summa varulager m.m.		66 700	66 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 535	173 263
Övriga fordringar		109 046	43 771
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 876	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 468	14 000
Summa kortfristiga fordringar		467 925	231 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 277	372 481
Summa kassa och bank		29 277	372 481
Summa omsättningstillgångar		563 902	670 215
SUMMA TILLGÅNGAR		629 573	807 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 087	228 216
Årets resultat		-71 487	355 196
Summa fritt eget kapital		307 600	583 412
Summa eget kapital		357 600	633 412
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	34 311
Summa långfristiga skulder		0	34 311
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 105	40 548
Leverantörsskulder		59 264	8 750
Övriga skulder		38 614	70 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 990	20 000
Summa kortfristiga skulder		271 973	139 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 573	807 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	347 394	347 394
Utgående anskaffningsvärden	347 394	347 394
Ingående avskrivningar	-210 322	-140 844
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 401	-69 478
Utgående avskrivningar	-281 723	-210 322
Redovisat värde	65 671	137 072

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	33 630	85 479
Summa ställda säkerheter	33 630	85 479

Underskrifter

Stenungsund

Emrik Eklund
Emrik Eklund
Styrelseledamot

2025-10-02
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-02

Tony Nordqvist
Tony Nordqvist
Godkänd revisor
